PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от __________________(______

О возложении функций по профилактике

коррупционных правонарушений

Руководствуясь письмом заместителя Губернатора Челябинской области А.Г.Уфимцева исх. № 04/2520 от 30.05.2011, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со ст.40  Устава муниципального образования «Город Снежинск»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

            1. Возложить функции по профилактике коррупционных  правонарушений среди муниципальных служащих аппарата и органов управления администрации города Снежинска на Куклева Сергея Александровича – начальника отдела кадров администрации.

           2. Заместителю главы администрации В.Х.Актимирову внести изменения в должностную инструкцию начальника отдела кадров администрации С.А.Куклева с учетом возложенных настоящим распоряжением функций и до 01 июля 2011 года представить мне на утверждение.

            3. Начальнику отдела кадров администрации Куклеву С.А. организовать работу по профилактике коррупционных правонарушений в соответствии с должностной инструкцией.

            4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю        за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления

А.В.Кузьмин

Первый заместитель главы
В.В.Знаменский

администрации

Заместитель главы администрации
В.Х.Актимиров

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

ОК  - 1

главе города  - 1

Знаменскому В.В.  - 1

заместителям главы администрации  - по 1 экз.

Куклеву С.А.  - 1

руководителям органов управления  - по 1 экз.

С.А.Куклев 133

начальник отдела кадров

га 1  10.06.2011

519